PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: ga (ajsantarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101- 5114/5127

OFÍCIO Nº 0881/2021-GAP/PMS

À Senhora

Santarém - Pará, 30 de novembro de 2021.

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo da Câmara Municipal de Santarém
Nesta

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, e de ordem do Exmo. Sr. FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA
SILVA, Prefeito Municipal de Santarém, vimos pelo presente informar a Vossa Senhoria que os
Ofícios de autoria dos ilustres Vereadores (as), abaixo relacionados, foram encaminhados às
Secretarias Municipais competentes:

ADRIANA ALMEIDA:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2945/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2946/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3007/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

AGUINALDO PROMISSÓRIA:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2977/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2978/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2980/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2984/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2985/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2986/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2987/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2988/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2989/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2990/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2991/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2992/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.
2993/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2994/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2995/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3047/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3048/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3049/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

ALEXANDRE MADURO:

— OFÍCIO Nº. 647/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 060/2021.

2315/2021;
2316/2021;
2341/2021;

2266/2021:/
2267/2021:
2284/2021:
2290/2021; /
2291/2021 f,2292/2021:
2293/2021;7
2294/2021
2295/2021,
2296/2021,7, |2297/2021:”, |

2298/2021: 4
2299/2021:7
2300/2021?
2301/2021:/
2368/2021:
2369/2021:
2370/2021.

vento Legislativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: ga (a santarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101- 5114/ 5127

ALYSSON PONTES:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

BIGA KALAHARE:

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº

. 3010/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 2344/2021; f

. 3113/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 3114/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

2917/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2933/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2961/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2962/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2963/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3033/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3034/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3035/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº.
3036/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3086/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3122/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3124/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3021/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 321/2021. /

2269/2021;/
2285/2021; .2322/2021;
2323/2021:/
2324/2021;
2354/2021:/
2355/2021//
2356/2021:/
2357/2021/
2396/2021;7
2423/2021:/

. 2405/2021:7

. 2406/2021:7
. 3127/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 334/2021. »

CARLOS MARTINS:

— OFÍCIO Nº. 2937/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 2305/2021; “
— OFÍCIO Nº. 3095/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 333/2021. 4

CARLOS SILVA:

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

. 3045/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
3046/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
3090/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
3091/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
3119/2021-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº
3120/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

DIDI FELEOL:

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº

. 3059/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 2366/2021?

.
2367/2021;7

. 2401/2021; 7

. 2402/2021; *

. 2418/2021; º

. 2419/2021?
2948/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 309/2021; *,
2949/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 310/2021; ”

. 2381/2021;
. 3128/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 337/2021.

RA:ELIELTON LI

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº

. 2979/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 3052/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 3053/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
. 3062/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
. 3117/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº
. 3118/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

- 2281/2021:4
- 2373/2021;/
. 2374/2021;
. 2384/2021:
. 2409/2021:
. 2410/2021:

2425/2021; ”

Ao!
N

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: gap(a;santarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101- 5114/ 5127

> OFÍCIO Nº. 3018/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 314/2021; 4
— OFÍCIO Nº. 3019/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 315/2021. 4

ENFº. ALBA LEAL:

— OFÍCIO Nº. 2957/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 2268/2021;
— OFÍCIO Nº. 3066/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 325/2021 :/
— OFÍCIO Nº. 3096/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 335/2021./

ENFº. MURILO TOLENTINO:

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº

. 2998/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

. 3000/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

. 3001/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

. 3111/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

. 3126/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

ERLON ROCHA:

— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
—> OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.
-— OFÍCIO Nº.
— OFÍCIO Nº.

2950/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
2951/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3063/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3064/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3065/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3092/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3093/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.
3094/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº.

JANDER ILSON PEREIRA:

— OFÍCIO Nº . 3017/2021-GP/DL, referente à INDICAÇÃONº.
JÚNIOR TAPAJÓS:

— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº
— OFÍCIO Nº

. 2930/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 2931/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 2935/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 2936/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 3043/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

. 3044/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº

2923/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2925/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2926/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2927/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2928/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2929/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2941/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
2942/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3028/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3029/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3081/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3082/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.
3083/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº.

312/2021; 4,

313/2021”,
316/2021:7
317/2021:?
319/2021;7
329/2021;
330/2021:
332/2021:

a

2331/2021; *
2333/2021;
2334/2021;
2398/2021;

”

2433/2021. º

2275/2021;”
2276/2021;7
2277/2021;”
2278/2021/
2279/2021;4
2280/2021;?
2311/2021;
2312/2021/7
2325/2021, !
2326/2021;/
2391/2021;
2392/2021;
2393/2021;

311/2021.

. 2282/2021;

. 2283/2021;

. 2303/2021;

. 2304/2021

. 2364/2021;

. 2365/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves,nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: gap(2santarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101- 5114/5127

JUSCELINO KUBITSCHEK:

— OFÍCIO Nº. 3121/2021-GP/DL, referente ao REQUERIMENTONº. 2421/2021.

Na certeza de contar com vossa especial atenção em dar ciência aos ilustres Pares dessa
Casa de Leis, especialmente aos Vereadores (as) supramencionados (as), agradecemos
antecipadamente e renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ny
ALBERTOE DE SOUSA

Chefe de Gabinete
Dec. Nº 021/2021-GAP/PMS